donosi: Najjaśniejszy Pan, zgodnie z wnioskiem Jego Cesarskiej wysokości Wielkiego księcia namiestnika Królestwa, najmiłościwiej dozwolił raczył znajdującym się za granicą wychodźcom polskim: Romualdowi Jackowskiemu, Karolowi Wiszkiewiczowi, Andrzejowi Micińskiemu v. Mizińskiemu, Franciszkowi Sicińskiemu i Leopoldowi - Adolfowi 2-eh imion Müllerowi, powrócić do kraju tutejszego, na zasadach ukazu najwyższego z dnia 15. (27.) maja 1856 roku.

Rosya.

Petersburg, 25. września. (*Adres szlachty do Cesarza.*) Marszałkowie szlachty gubernii Nowgorodzkiej wydali do Cesarza adres następujący:

Cesarzu i Panie! Z różnych kończyn naszego terytorium zgromadziliśmy się na łonie Ś.